
UCHWAŁA NR XLIV/383/22 
RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie prawa własności nieruchomości położonej 
w Bagatelce, obręb Bugaj 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 24 ust. 5c ustawy z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu 
nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 514) Rada Miejska w Miłosławiu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie od Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa prawa własności 
nieruchomości położonej w Bagatelce, obręb Bugaj, gm. Miłosław, oznaczonej w ewidencji gruntów jako 
działka nr 73/4, dla której Sąd Rejonowy we Wrześni, IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 
wieczystą PO1F/00014601/8. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Miłosław. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Dawid Strzelczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 295E6095-0D7C-486E-A31C-0318A6767A69. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XLIV/383/22 
RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie prawa własności nieruchomości położonej 
w Bagatelce, obręb Bugaj 

Zgodnie z art. 24 ust. 5c ustawy z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu 
nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 514) nieruchomości 
wchodzące w skład Zasobu, zajęte pod drogi gminne, powiatowe i wojewódzkie, grunty 
faktycznie wykorzystywane jako drogi oraz grunty przeznaczone na te cele w miejscowym planie 
zagospodarowania przestrzennego, a w przypadku braku miejscowego planu – w studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy, Krajowy Ośrodek może, 
w drodze umowy, nieodpłatnie przekazać na własność jednostce samorządu terytorialnego. 
 
Przedmiotowa działka nr 73/4 wykorzystywana jest jako droga, a w studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego, zatwierdzonym uchwałą Nr XI/60/99 Rady 
Miejskiej w Miłosławiu z dnia 7 grudnia 1999 r. (zmienionym uchwałami Rady Miejskiej 
w Miłosławiu: Nr X/56/11 z dnia 12 lipca 2011 r., Nr XII/54/15 z dnia 28 września 2015 r., 
Nr XLII/258/18 z dnia 17 kwietnia 2018 r. oraz Nr XXXIV/278/21 z dnia 31 maja 2021 r.), ww. 
działka oznaczona jest symbolem KD, który stanowi tereny dróg gminnych. 
 
Podjęcie niniejszej uchwały przez Radę Miejską w Miłosławiu jest niezbędne do wszczęcia 
procedury zmierzającej do nieodpłatnego nabycia nieruchomości oznaczonej w ewidencji 
gruntów jako działka nr 73/4, położonej w Bagatelce, obręb Bugaj, gmina Miłosław. 
 
W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 
 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

mgr Dawid Strzelczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 295E6095-0D7C-486E-A31C-0318A6767A69. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

